
 
 

 

AUSTECH 2017 

9. – 12. 5. 2017 
Melbourne, Austrálie 

Strojírenství 
 

Veletrh AUSTECH & NATIONAL MANIFACTURING WEEK je 

veletrh pořádaný jednou za dva roky, jedná se o největší 

událost strojírenského průmyslu v Austrálii, na Novém Zélandu 

a celé Oceánii. Nabízí prestižní expozici pro všechny firmy, 

jejichž cílem je prorazit na australském trhu. Přináší 

vystavovatelům přímé obchodní příležitosti a jejich oblíbenost 

potvrzuje rekordní návštěvnost i zastoupení sektorových 

nákupčích. 

 
 



AUSTECH  2017   

9. – 12. 5. 2017 
MELBOURNE, AUSTRÁLIE  

SEKTOR STROJÍRENSTVÍ  

2 
 

 

Zahraniční zastoupení CzechTrade Sydney společně s Generálním konzulátem ČR 

v Sydney připravují prezentaci českých firem za účelem nalezení nových odbytových 

možností pro české firmy.  Nabízíme představení vašich výrobků a novinek na společné 

expozici, kde vám po celou dobu konání veletrhu bude k dispozici zástupce zahraniční 

kanceláře.  

 

PROČ SE INVESTICE DO AUSTECH & NATIONAL MANIFACTURING WEEK 

2017 VYPLATÍ? 

 TISÍCE NÁVŠTĚVNÍKŮ Z ŘAD ODBORNÉ VEŘEJNOSTI, AUSTECH & NATIONAL 

MANIFACTURING WEEK nabízí jedinečnou příležitost pro dodavatele technologií 

výroby zařízení, technologií a služeb předvést své inovativní a mezinárodně uznávané 

produkty projektantům a obchodním zástupcům ve zpracovatelském průmyslu 

 Top B2B KONFERENCE – přitahuje návštěvníky typu decision-makers, kteří na 

veletrhu hledají zajímavé nové produkty pro své podnikání 

 Jediný veletrh v Austrálii SPECIÁLNĚ ZAMĚŘENÝ NA STROJÍRENSTVÍ, výrobní 

zařízení a příbuzné obory 

 POKRYTÍ KLÍČOVÝCH OBLASTÍ TRHU OBRÁBĚCÍCH STROJŮ A ZPRACOVÁNÍ 

PLECHU 

 MINIMALIZACE NÁKLADŮ spojených s prezentací výrobků/služeb českých firem na 

veletrhu díky společné české expozici 

 ZÍSKÁNÍ ZPĚTNÉ VAZBY na produkt české společnosti 

 

 



AUSTECH  2017   

9. – 12. 5. 2017 
MELBOURNE, AUSTRÁLIE  

SEKTOR STROJÍRENSTVÍ  

3 
 

 

CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM 

Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro český národní pavilon s limitovanou kapacitou, 

na kterém Vaši firmu rádi uvítáme. 

Připravili jsme pro vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 

 

OSOBNÍ ÚČAST  

 Prezentace Vaší společnosti na českém pavilonu o celkové ploše 18m2 

 Moderní networkingový prostor s centrálním jednacím zázemím 

 Prémiové umístění českého pavilonu na hlavním koridoru výstavy 

 Intenzivní marketingová kampaň - vytipování a pozvání relevantních obchodních 

partnerů, screening vystavovatelů, propagační materiály, PR 

 Osobní asistenci během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při 

jednáních s Vašimi obchodními partnery 

 Logistickou pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu a transportu 

 Výstupem této služby pro Vaši firmu bude seznam kontaktů, které obdržely pozvánku 

k jednáním s Vaší firmou na veletrhu včetně informací o akci a doporučení 

konkrétních návazných kroků 

 CENA: 36 000,- Kč + DPH 

  

CÍL PREZENTACE 

 Získat nové exportní příležitosti 

 Prezentace a podpora českých firem jako potenciálních dodavatelů na jedné 

z předních akcí v sektoru a asistence při navázání kontaktů s australskými 

partnery 

 Rozšíření a zkvalitnění nabídky služeb CT pro české firmy napříč sektorem 

strojírenství, automatizace a robotiky, technologie výroby 

 Představení ČR a služeb státu pro australské firmy - získání exportních příležitostí 



AUSTECH  2017   

9. – 12. 5. 2017 
MELBOURNE, AUSTRÁLIE  

SEKTOR STROJÍRENSTVÍ  

4 
 

KATALOGOVÁ PREZENTACE 

 Oslovení potenciálních zájemců před veletrhem dle předem specifikované cílové 

skupiny se záměrem podchytit zájem místních firem o spolupráci 

 Prezentace firmy prostřednictvím zástupců CzechTrade Sydney formou katalogů, 

prezentačních materiálů, ceníků, informací o firmě a produktech  

 Výstupem této služby pro Vaši firmu bude seznam získaných relevantních kontaktů 

včetně informací o akci a doporučení konkrétních návazných kroků 

 CENA: 19 000,- Kč + DPH 

DOPLŇKOVÁ ASISTENCE K ÚČASTI NA VELETRHU 

Jedná se o nadstavbové služby, které zahrnují asistenci před veletrhem a po něm. 

Zahrnují: 

 Individuální vyhledání potenciálních partnerů v Austrálii či Novém Zélandu z různých 

informačních zdrojů podle Vámi zadaného profilu 

 Kontaktování oborových asociací za účelem zjištění dalších důležitých informací  

 Telefonické oslovení firem, zjištění relevantní kontaktní osoby, představení Vaší 

společnosti a produktů, ověření zájmu o osobní jednání s pozváním na stánek  

 Doplňkové vyhledání a oslovení partnerů, se kterými neproběhla jednání během akce  

 Udržování kontaktů navázaných na akci (zaslání děkovného dopisu, upřesnění 

konkrétních požadavků a projektů po skončení akce atp.) 

 Uvedená cena platí pro vyhledání a oslovení cca 20 firem, po dohodě lze rozsah 

služby individuálně upravit 

 CENA: 15 000,- Kč + DPH 

DOPLŇKOVÁ ASISTENCE NAD RÁMEC VELETRHU 

Jedná se o nadstavbové služby, které zahrnují asistenci v době před, během i po veletrhu. 

A to: 

 Cesty za klienty mimo Sydney, doprovod a asistence reprezentanta MPO v Sydney 

 Další služby dle domluvy s kanceláří Zastoupení MPO v Sydney 

 CENA: DLE DOHODY 

 



AUSTECH  2017   

9. – 12. 5. 2017 
MELBOURNE, AUSTRÁLIE  

SEKTOR STROJÍRENSTVÍ  

5 
 

PODMÍNKY ÚČASTI NA VELETRHU 

 Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky. 

 Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura). 

 Včasné doručení požadovaných materiálů a spolupráce se zahraniční kanceláří. 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

PŘIHLÁŠKU PROSÍM ZAŠLETE GESTOROVI AKCE DO 31. 1. 2017.  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Aneta Chlumecká 

CzechTrade 

Dittrichova 21 

128 01 Praha 

Tel.: +420 224 907 540 

mob: +420 601 380 641 

e-mail: aneta.chlumecka@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK SYDNEY: 

Vojtěch Helikar  

CzechTrade Sydney 

Suite 2201, Level 22, Tower Two 

Westfield Bondi Junction 

101 Grafton Street, Bondi Junction, 

NSW 2022 Australia 

Phone: +61 2 8095 6374 

Mobile: +61 474 135 224 

e-mail: vojtech.helikar@czechtrade.cz 

mailto:vojtech.helikar@czechtrade.cz


AUSTECH  2017   

9. – 12. 5. 2017 
MELBOURNE, AUSTRÁLIE  

SEKTOR STROJÍRENSTVÍ  

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby 

k nabídnutí 

 

 
PROSÍM OZNAČTE VÁMI VYBRANÉ SLUŽBY: 

 Osobní účast 36 000,- Kč + DPH 

 Katalogová prezentace 19 000,- Kč + DPH 

 
 
 
Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  

PŘIHLÁŠKU JE NUTNÉ ODESLAT POŠTOU NA ADRESU: 
Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Aneta Chlumecká 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Obchodni-podminky/Veobecne-obchodni-podminky_2016.pdf  
 

http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky_2016.pdf
http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky_2016.pdf

